
令和元年度予算

○一般会計

歳入 歳出

令和元年度予算(補正第1号成立後)

○一般会計

歳入 歳出

歳　　入　　合　　計 1,258,036 歳　　出　　合　　計 1,258,036

諸 　　　収 　　　入 7,504 公 　　　債　　　 費 91,351

組 　　　合 　　　債 15,700 予　　　 備 　　　費 10,000

使用料及び手数料 18,482 総　　 　務　　　 費 110,802

繰　　　 越　　 　金 1 衛 　　　生　　　 費 1,045,283

区　　　　分 予　算　現　額 区　　　　分 予　算　現　額

分担金及び負担金 1,216,349 議　　　 会　　　 費 600

歳　　入　　総　　額 1,258,036千円

歳　　出　　総　　額 1,258,036千円

（単位：千円） （単位：千円）

財　政　状　況　の　公　表

歳　　入　　総　　額 1,260,500千円

歳　　出　　総　　額 1,260,500千円

（単位：千円） （単位：千円）

区　　　　分 予　算　現　額 区　　　　分 予　算　現　額

分担金及び負担金 1,218,813 議　　　 会　　　 費 600

予　　　 備 　　　費 10,000

使用料及び手数料 18,482 総　　 　務　　　 費 110,802

衛 　　　生　　　 費 1,045,283繰　　　 越　　 　金 1

歳　　入　　合　　計 1,260,500 歳　　出　　合　　計 1,260,500

諸 　　　収 　　　入 7,504 公 　　　債　　　 費 93,815

組 　　　合 　　　債 15,700



令和元年度予算(補正第2号成立後)

○一般会計

歳入 歳出

組 　　　合 　　　債 15,700 予　　　 備 　　　費 10,000

歳　　入　　合　　計 1,210,321 歳　　出　　合　　計 1,210,321

繰　　　 越　　 　金 22,524 衛 　　　生　　　 費 1,027,452

諸 　　　収 　　　入 7,504 公 　　　債　　　 費 91,351

分担金及び負担金 1,146,111 議　　　 会　　　 費 600

使用料及び手数料 18,482 総　　 　務　　　 費 80,918

歳　　出　　総　　額 1,210,321千円

（単位：千円） （単位：千円）

区　　　　分 予　算　現　額 区　　　　分 予　算　現　額

歳　　入　　総　　額 1,210,321千円



令和元年度決算

○一般会計

歳入

歳出

公有財産

工場棟

管理棟

ストック
ヤード他

組合債

許可額

現在残高

歳　　入　　総　　額 1,210,460,749

歳　　出　　総　　額 1,190,942,744

（単位：円）

区　　　　分 予　算　現　額 収　入　済　額

分担金及び負担金 1,146,111,000

使用料及び手数料 18,482,000

繰　　　 越　　 　金 22,524,000

諸 　　　収 　　　入 7,504,000

組 　　　合 　　　債 15,700,000

歳　　入　　合　　計 1,210,321,000

1,145,510,000

19,517,500

22,524,170

8,809,079

14,100,000

1,210,460,749

区　　　　分 予　算　現　額

議　　　 会　　　 費 600,000

総　　 　務　　　 費 80,918,000

衛 　　　生　　　 費 1,027,452,000

公 　　　債　　　 費 91,351,000

予　　　 備 　　　費 10,000,000

1,210,321,000

収　入　済　額

459,915

79,263,968

1,019,868,935

91,349,926

0

1,190,942,744

（単位：円）

（単位：円）

（単位：㎥）

区　　　　分

ごみ処理
施　　設

歳　　出　　合　　計

面　　　　　積

土　　　　地 建　　　　物

9,620

1,174

634

53,180

（単位：円）

8,857,800,000

1,358,200,000
一般廃棄物処理事業債

汚泥再生処理施設

処理施設用地計

5,165

16,593


