財政状況の公表

令和元年度予算

〇一般会計

歳	入	総	額	1,260,500千円
歳	出	総	額	1,260,500千円

歳入

戚人			(単位:千円)
	区	分	予 算 現 額
分担	金及び1	負担金	1,218,813
使用	料及び	手数料	18,482
繰	越	金	1
諸	収	入	7,504
組	合	債	15,700
歳	入台	計	1,260,500

歳出

(単位:千円)

			\ - 1 1 1 1 1 1 1 1 1
	区分	}	予 算 現 額
議	会	費	600
総	務	費	110,802
衛	生	費	1,045,283
公	債	費	93,815
予	備	費	10,000
歳	出合	計	1,260,500

令和元年度予算(補正第1号成立後)

〇一般会計

歳	入	総	額	1,258,036千円
歳	出	総	額	1,258,036千円

歳入

(単位:千円)

			(十四:11]/
	区	分	予 算 現 額
分担	金及び負	負担金	1,216,349
使用	料及び	手数料	18,482
繰	越	金	1
諸	収	入	7,504
組	合	債	15,700
歳	入台	計	1,258,036

歳出

(単位:千円)

						<u> </u>		1 1 3/
	区	分	•		予	算	現	額
議	全	È	費					600
総	彩	務			110,80			
衛	生	生		1,045,283				45,283
公	信	Ę	費					91,351
予	俳	備						10,000
歳	出	合	計				1,2	58,036

令和元年度予算(補正第2号成立後)

〇一般会計

歳	入	総	額	1,210,321千円
歳	出	総	額	1,210,321千円

歳入

(単位·千円)

					_	<u>- 14 .</u>	1 1 1/
	区	分		予	算	現	額
分担	金及	担金			1,1	46,111	
使用				18,482			
繰	走	<u>戉</u>	金				22,524
諸	4	収					7,504
組	合		債				15,700
歳	入	合	計			1,2	10,321

歳出

(単位:千円)

			\ \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\
	区 :	分	予 算 現 額
議	会	費	600
総	務	費	80,918
衛	生	費	1,027,452
公	債	費	91,351
予	備	費	10,000
歳	出合	計	1,210,321

令和元年度決算

<u>0-</u>	<u>·般会</u>	<u>計</u>			(単位:円)
	歳	入	総	額	1,210,460,749
	歳	出	総	額	1,190,942,744

歳入

(単位:円)

					\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
	区	分		予 算 現 額	収入済額
分担	金及	び負	担金	1,146,111,000	1,145,510,000
使用料及び手数料			数料	18,482,000	19,517,500
繰	起	<u>戈</u>	金	22,524,000	22,524,170
諸	4)	Z	入	7,504,000	8,809,079
組	4	À	債	15,700,000	14,100,000
歳	入	合	計	1,210,321,000	1,210,460,749

歳出

(単位:円)

	区	分	予 算 現 額	収入済額
議	会	費	600,000	459,915
総	務	費	80,918,000	79,263,968
衛	生	費	1,027,452,000	1,019,868,935
公	債	費	91,351,000	91,349,926
予	備	費	10,000,000	0
歳	出合	計	1,210,321,000	1,190,942,744

公有財産

(単位: m³)

区	分		面	積	
		土	地	建	物
ごみ処理施設	工場棟				9,620
	管理棟				1,174
	ストック ヤード他				634
汚泥再生処理施設					5,165
処理施設用地計			53,180		16,593

組合債

(単位:円)

一般廃棄物処理事業債	許可額	8,857,800,000
一	現在残高	1,358,200,000